Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
Estado de São Paulo

OFÍCIO Nº GP. 374/2020.

Barra Bonita, 21 de outubro de 2020.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 172/2020, de 09/09/2020,
protocolado nesta Prefeitura sob nº 6.932/2020, que encaminhou o
requerimento relacionado com o PCM nº 474/2020, de autoria do
Vereador Antonio Marcos Gava Junior, aprovado na Sessão Ordinária
de 08/09/2020, solicitamos a Vossa Excelência mais 20 (vinte) dias de

prazo para o atendimento do requerimento.

Sendo só para o momento, aproveit
oportunidade para apresentar a Vossa Excelência os
de elevada estima e distinta consideração.

À Sua Excelência o Senhor
CLAUDECIR PASCHOAL
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA—SP a lhonia no Ecs To

Pçido1toMEC. 03 58 dê Batta punto
=" ' ( “2

» E à em 2a ne q q

POMOC. MO Liv DES IUBDIra LEE. É - :

a sos vn :c556] 20.CLS. cmamnememragemanaaA)NSUS WE, nd tedN

pa rs ED as E oem